
dicembre 2015

259

Programmazione e Pianificazione del Territorio, Assistenza Tecnica ai Comuni - Progettazione Edilizia

Demanio, Concessioni, Patrimonio Immobiliare, Espropri

Manutenzione Strade e Segnaletica - Progettazione Opere Stradali

Bilancio e Cont. Gen. - Spesa - Accert. Entrate e Risc. Tributi e Crediti - Mutui - Economato

Istruzione e Gestione Scolastica - Università e Beni Culturali - Progr. Cult., Turismo e Sport

Agenzia del Lavoro - Coop. Soc. - Formaz. Prof. - Pol. Giov. - Att. Socio-Assist.

Attiv. Produtt. ... - Trasp. - Agricol. - Mark. Territ. - Caccia e Pesca - Politiche Comunit.

Manutenzione Immobili ed Impianti - Prevenzione e Protezione Dec. Leg.vo n. 626/1994

416

57

140

20

98

138

87

12

Ecologia e Ambiente - Aree Protette e Parco Naturale "Terra delle Gravine" - Protezione Civile

15,87

31,95

327 23,96

29

8

43

76

19

Appalti e Contratti 

Amm., Gest. e Cont. Personale - Trasp. e Ist. di Part. - Stat. - Racc. ed Elab. Dati

46,03

27,62

9,52

20,48

22,62

7,54

24,68

25,64

38,89

31,29

65

5

4

10

16

Gabinetto e Segr. Presid. - Stampa e PP RR. - U.R.P. - Segret. Gener. e AA.GG. - Inn. Infor. - Pol izia 
Prov.

Contenzioso e Conciliazione - Legale

gg. lav. Dicembre 21n. dipendenti 
x settore

gg di 
assenza

n. dip 
assenti

21

9

62

11

26

6

12


